FEDERATION
FRANGAISE

CD ESSONNE

Ordre de passage nominatif - 91/GR - Championnat de I'Essonne Indiv Nat A,B,C - Fed - Reg A du 11/10/2025 au 12/10/2025 - MORSANG SUR ORGE

11/10/2025

Samedi

Noms

1 Juna BISIAUX ARIOUI

2 Lisa LEGRAND RIVOAL LA FERTE MAISSE-GRFM
3 Mia CHEROD MENNECY GR
4 Chaden OUZINEB PELTIER ST GERMAIN LES A-ASSGA

5 Giulia LABORDE-RENARD
6 Jaheyline LEOPOLDIE--ISCAYE LA FERTE MAISSE-GRFM
7 Anaél DA VEIGA FERNANDES

8 Roxane MOREAU LA FERTE MAISSE-GRFM
CORBEIL ESSONNES-
9 Hana AIT ALI ASCE
10 Eloise MINET-ALAURENT ST GERMAIN LES A-ASSGA

11 Maissa FATTAH

12

13 Clelia ROBSON

14

15 Maina LOARER

16 Meylina MARTINS UHL ASCE
17 Juliette AUFORT MENNECY GR
18 Victoria BEHR ST GERMAIN LES A-ASSGA

19 Lola MELIOT COTIN

20

Club

Lya BAGHOUMINA MORSANG GR

BALLAINVILLIERS-GRB

VIGNEUX S SEINE-COVGR

ST GERMAIN LES A-ASSGA

VIGNEUX S SEINE-COVGR
Karolina SHOPEN ST GERMAIN LES A-ASSGA
ST GERMAIN LES A-ASSGA

BRIIS SS FORGES-ABGRS
CORBEIL ESSONNES-

BALLAINVILLIERS-GRB
Eva MERCIER ST GERMAIN LES A-ASSGA

Subdvision 1: 14:00 - 15:28

Catégorie

IDF Régionale A 10/11 ans Ballon
Nationale 10 ans GR Cerceau
IDF Régionale A 10/11 ans Ballon
Nationale 10 ans GR Cerceau
IDF Régionale A 10/11 ans Ballon
Nationale 11 ans GR Cerceau
IDF Régionale A 10/11 ans Ballon
Nationale 11 ans GR Cerceau

IDF Régionale A 10/11 ans Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon

IDF Régionale A 10/11 ans Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon

IDF Régionale A 10/11 ans Ballon
Nationale A 12-13 ans GR Ballon
IDF Régionale A 10/11 ans Ballon

Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
IDF Régionale A 12/13 ans Ballon
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
IDF Régionale A 12/13 ans Ballon
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau

Vestiaires
12:10:00
12:12:00
12:14:00
12:16:00
12:18:00
12:20:00
12:22:00
12:24:00

12:26:00
12:28:00
12:30:00
12:32:00
12:34:00
12:36:00
12:38:00

12:40:00
12:42:00
12:44:00
12:46:00
12:48:00

Echauffement
12:30:00
12:32:00
12:34:00
12:36:00
12:38:00
12:40:00
12:42:00
12:44:00

12:46:00
12:48:00
12:50:00
12:52:00
12:54:00
12:56:00
12:58:00

13:00:00
13:02:00
13:04:00
13:06:00
13:08:00

Manipulation
13:00:00
13:02:00
13:04:00
13:06:00
13:08:00
13:10:00
13:12:00
13:14:00

13:16:00
13:18:00
13:20:00
13:22:00
13:24:00
13:26:00
13:28:00

13:30:00
13:32:00
13:34:00
13:36:00
13:38:00

Lancer
13:20:00
13:22:00
13:24:00
13:26:00
13:28:00
13:30:00
13:32:00
13:34:00

13:36:00
13:38:00
13:40:00
13:42:00
13:44:00
13:46:00
13:48:00

13:50:00
13:52:00
13:54:00
13:56:00
13:58:00

Controle
13:45:00
13:47:00
13:49:00
13:51:00
13:53:00
13:55:00
13:57:00
13:59:00

14:01:00
14:03:00
14:05:00
14:07:00
14:09:00
14:11:00
14:13:00

14:15:00
14:17:00
14:19:00
14:21:00
14:23:00

Pré-compétition
13:50:00
13:52:00
13:54:00
13:56:00
13:58:00
14:00:00
14:02:00
14:04:00

14:06:00
14:08:00
14:10:00
14:12:00
14:14:00
14:16:00
14:18:00

14:20:00
14:22:00
14:24:00
14:26:00
14:28:00

Se prépare
13:58:00
14:00:00
14:02:00
14:04:00
14:06:00
14:08:00
14:10:00
14:12:00

14:14:00
14:16:00
14:18:00
14:20:00
14:22:00
14:24:00
14:26:00

14:28:00
14:30:00
14:32:00
14:34:00
14:36:00

Passage
14:00:00
14:02:00
14:04:00
14:06:00
14:08:00
14:10:00
14:12:00
14:14:00

14:16:00
14:18:00
14:20:00
14:22:00
14:24:00
14:26:00
14:28:00

14:30:00
14:32:00
14:34:00
14:36:00
14:38:00




21 Coralie DELAUNAY MENNECY GR IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 12:50:00 13:10:00 13:40:00 14:00:00 14:25:00 14:30:00 14:38:00 14:40:00
CORBEIL ESSONNES-

22 Séléna ESTEVES ASCE Nationale C 12-13 ans GR Ballon 12:52:00 13:12:00 13:42:00 14:02:00 14:27:00 14:32:00 14:40:00 14:42:00

23 Pauline BOURRAT MENNECY GR IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 12:54:00 13:14:00 13:44:00 14:04:00 14:29:00 14:34:00 14:42:00 14:44:00
CORBEIL ESSONNES-

24 Nour LISE ASCE Nationale C 12-13 ans GR Ballon 12:56:00 13:16:00 13:46:00 14:06:00 14:31:00 14:36:00 14:44:00 14:46:00

25 Evangeline HENRY VIGNEUX S SEINE-COVGR IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 12:58:00 13:18:00 13:48:00 14:08:00 14:33:00 14:38:00 14:46:00 14:48:00

26 Jade LEFORT LA FERTE MAISSE-GRFM  Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:00:00 13:20:00 13:50:00 14:10:00 14:35:00 14:40:00 14:48:00 14:50:00

27 Camille PAYET MENNECY GR IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:02:00 13:22:00 13:52:00 14:12:00 14:37:00 14:42:00 14:50:00 14:52:00
CORBEIL ESSONNES-

28 Osanna CORREIA ASCE Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:04:00 13:24:00 13:54:00 14:14:00 14:39:00 14:44:00 14:52:00 14:54:00
PARAY VIEILLE POSTE-

29 Widad WAHHABI GRP IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:06:00 13:26:00 13:56:00 14:16:00 14:41:00 14:46:00 14:54:00 14:56:00

30 Julie LEFEBVRE WISSOUS-GCW Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:08:00 13:28:00 13:58:00 14:18:00 14:43:00 14:48:00 14:56:00 14:58:00

31 Eloise GUYON MENNECY GR IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:10:00 13:30:00 14:00:00 14:20:00 14:45:00 14:50:00 14:58:00 15:00:00

32 Anhelina SHOPEN ST GERMAIN LES A-ASSGA Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:12:00 13:32:00 14:02:00 14:22:00 14:47:00 14:52:00 15:00:00 15:02:00

33 Céline FLOREA VIGNEUX S SEINE-COVGR IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:14:00 13:34:00 14:04:00 14:24:00 14:49:00 14:54:00 15:02:00 15:04:00
CORBEIL ESSONNES-

34 Charly DUQUESNQOY ASCE Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:16:00 13:36:00 14:06:00 14:26:00 14:51:00 14:56:00 15:04:00 15:06:00
PARAY VIEILLE POSTE-

35 Manele AL AHMER GRP IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:18:00 13:38:00 14:08:00 14:28:00 14:53:00 14:58:00 15:06:00 15:08:00

36 Noémy MOZAR BALLAINVILLIERS-GRB Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:20:00 13:40:00 14:10:00 14:30:00 14:55:00 15:00:00 15:08:00 15:10:00

37 Leina BISIAUX ARIOUI BALLAINVILLIERS-GRB IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:22:00 13:42:00 14:12:00 14:32:00 14:57:00 15:02:00 15:10:00 15:12:00

38 Sabrine BOUAZZAOUI MORSANG GR Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:24:00 13:44:00 14:14:00 14:34:00 14:59:00 15:04:00 15:12:00 15:14:00

39 Eva-Lily CESAR MENNECY GR IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:26:00 13:46:00 14:16:00 14:36:00 15:01:00 15:06:00 15:14:00 15:16:00
CORBEIL ESSONNES-

40 Margo POUPAUX ASCE Nationale C 12-13 ans GR Ballon 13:28:00 13:48:00 14:18:00 14:38:00 15:03:00 15:08:00 15:16:00 15:18:00
CORBEIL ESSONNES-

41 Eva BUSSON ASCE IDF Régionale A 12/13 ans Ballon 13:30:00 13:50:00 14:20:00 14:40:00 15:05:00 15:10:00 15:18:00 15:20:00

42 13:32:00 13:52:00 14:22:00 14:42:00 15:07:00 15:12:00 15:20:00 15:22:00

43 13:34:00 13:54:00 14:24:00 14:44:00 15:09:00 15:14:00 15:22:00 15:24:00

44 13:36:00 13:56:00 14:26:00 14:46:00 15:11:00 15:16:00 15:24:00 15:26:00

| Palmares - 15:28 |

Subdvision 1:16:30 - 18:38

Noms Club Catégorie Vestiaires Echauffement Manipulation Lancer Controle Pré-compétition Se prépare Passage

1 Lylou VIASSONE LA FERTE MAISSE-GRFM  Nationale A 14-15 ans GR Ballon 14:40:00 15:00:00 15:30:00 15:50:00 16:15:00 16:20:00 16:28:00 16:30:00

2 Emma MONTEIRO MORSANG GR Federale 14-15 ans GR Ruban 14:42:00 15:02:00 15:32:00 15:52:00 16:17:00 16:22:00 16:30:00 16:32:00

3 14:44:00 15:04:00 15:34:00 15:54:00 16:19:00 16:24:00 16:32:00 16:34:00
PARAY VIEILLE POSTE-

4 Lina APEDJINOU GRP Federale 14-15 ans GR Ruban 14:46:00 15:06:00 15:36:00 15:56:00 16:21:00 16:26:00 16:34:00 16:36:00



5 Maella LEZINEAU ST GERMAIN LES A-ASSGA
6 Héloise DELAIRE ST GERMAIN LES A-ASSGA

7 Nell MONDOR ROBIEUX BALLAINVILLIERS-GRB
8 Manon HUDDE-RIBEIRO MORSANG GR

9 Louyse RENAUD LA FERTE MAISSE-GRFM
10 Alba GANDON ST GERMAIN LES A-ASSGA

11 Anouck LATOUCHE ST GERMAIN LES A-ASSGA
12 Rina Maeva RAMAHOLISON MORSANG GR

13 Leanne JARRY ST GERMAIN LES A-ASSGA
14 Angelina RIBEYRON ST GERMAIN LES A-ASSGA

15 Charlize LEROUX-JURE ST GERMAIN LES A-ASSGA
16 Assil MNAFEK MORSANG GR

17 Elisabeth ANDRADE BALLAINVILLIERS-GRB

18 Louane AMANI MENNECY GR

19 Lilou PERDRIAT BALLAINVILLIERS-GRB

20 LAURA BOUQUET BALLAINVILLIERS-GRB

21 Sarah NAJI RIS ORANGIS-USRO GR
22 Nawel BENAISSI ST GERMAIN LES A-ASSGA
23 Aziliz BEMPEL FOUCAULT LA FERTE MAISSE-GRFM
24 Julia CLEUZIOU ST GERMAIN LES A-ASSGA
25 Anaelle ALEXANDRE BALLAINVILLIERS-GRB

26 Adéle JOLY SIQUOIR MORSANG GR

27 Lina TEIXEIRA WISSOUS-GCW

28  Léonie DA VEIGA FERNANDES ST GERMAIN LES A-ASSGA
CORBEIL ESSONNES-

29 Vincilia NESTORET MICHEL ASCE

30 Rose SAHINKAYA MENNECY GR

31 Romy AYALON JEGOUX BALLAINVILLIERS-GRB

32 Maéva THOMAS MENNECY GR

33 Elyna JARRY ST GERMAIN LES A-ASSGA
34 Camille OLIVA MENNECY GR

35 Inés DHONT MENNECY GR

36 FLORE MASSON BALLAINVILLIERS-GRB

37 Eva PERDRIAT
Louise DASSONVILLE--
38 VECCHIES ST GERMAIN LES A-ASSGA
CORBEIL ESSONNES-
39 Darlie DAURS ASCE

BALLAINVILLIERS-GRB

Nationale A 16-17 ans GR Engin
Libre

Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale B 12-13 ans GR Mains
Libres

Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale B 12-13 ans GR Mains
Libres

Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale B 12-13 ans GR Mains
Libres

Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale B 12-13 ans GR Mains
Libres

Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale B 12-13 ans GR Mains
Libres

Federale 14-15 ans GR Ruban

Nationale B 14-15 ans GR Massues

Federale 14-15 ans GR Ruban

Nationale B 14-15 ans GR Massues

Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban

Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban

Federale 16-17 ans GR Cerceau

Nationale C 14-15 ans GR Ruban

14:48:00
14:50:00

14:52:00
14:54:00

14:56:00
14:58:00

15:00:00
15:02:00

15:04:00
15:06:00

15:08:00
15:10:00
15:12:00
15:14:00
15:16:00
15:18:00
15:20:00
15:22:00
15:24:00
15:26:00
15:28:00
15:30:00
15:32:00
15:34:00

15:36:00
15:38:00
15:40:00
15:42:00
15:44:00
15:46:00
15:48:00
15:50:00
15:52:00

15:54:00

15:56:00

15:08:00
15:10:00

15:12:00
15:14:00

15:16:00
15:18:00

15:20:00
15:22:00

15:24:00
15:26:00

15:28:00
15:30:00
15:32:00
15:34:00
15:36:00
15:38:00
15:40:00
15:42:00
15:44:00
15:46:00
15:48:00
15:50:00
15:52:00
15:54:00

15:56:00
15:58:00
16:00:00
16:02:00
16:04:00
16:06:00
16:08:00
16:10:00
16:12:00

16:14:00

16:16:00

15:38:00
15:40:00

15:42:00
15:44:00

15:46:00
15:48:00

15:50:00
15:52:00

15:54:00
15:56:00

15:58:00
16:00:00
16:02:00
16:04.00
16:06:00
16:08:00
16:10:00
16:12:00
16:14:00
16:16:00
16:18:00
16:20:00
16:22:00
16:24.00

16:26:00
16:28:00
16:30:00
16:32:00
16:34:00
16:36:00
16:38:00
16:40:00
16:42:00

16:44:00

16:46:00

15:58:00
16:00:00

16:02:00
16:04:00

16:06:00
16:08:00

16:10:00
16:12:00

16:14:00
16:16:00

16:18:00
16:20:00
16:22:00
16:24.00
16:26:00
16:28:00
16:30:00
16:32:00
16:34:00
16:36:00
16:38:00
16:40:00
16:42:00
16:44.00

16:46:00
16:48:00
16:50:00
16:52:00
16:54:00
16:56:00
16:58:00
17:00:00
17:02:00

17:04:00

17:06:00

16:23:00
16:25:00

16:27:00
16:29:00

16:31:00
16:33:00

16:35:00
16:37:00

16:39:00
16:41:00

16:43:00
16:45:00
16:47.00
16:49:00
16:51:00
16:53:00
16:55:00
16:57:00
16:59:00
17:01:00
17:03:00
17:05:00
17:07.00
17:09:00

17:11:00
17:13:00
17:15:00
17:17:00
17:19:00
17:21:00
17:23:00
17:25:00
17:27.00

17:29:00

17:31:00

16:28:00
16:30:00

16:32:00
16:34:00

16:36:00
16:38:00

16:40:00
16:42:00

16:44:00
16:46:00

16:48:00
16:50:00
16:52:00
16:54:00
16:56:00
16:58:00
17:00:00
17:02:00
17:04:00
17:06:00
17:08:00
17:10:00
17:12:00
17:14:00

17:16:00
17:18:00
17:20:00
17:22:00
17:24:00
17:26:00
17:28:00
17:30:00
17:32:00

17:34:00

17:36:00

16:36:00
16:38:00

16:40:00
16:42:00

16:44:00
16:46:00

16:48:00
16:50:00

16:52:00
16:54:00

16:56:00
16:58:00
17:00:00
17:02:00
17:04:00
17:06:00
17:08:00
17:10:00
17:12:00
17:14:00
17:16:00
17:18:00
17:20:00
17:22:00

17:24:00
17:26:00
17:28:00
17:30:00
17:32:00
17:34:00
17:36:00
17:38:00
17:40:00

17:42:00

17:44:00

16:38:00
16:40:00

16:42:00
16:44:00

16:46:00
16:48:00

16:50:00
16:52:00

16:54:00
16:56:00

16:58:00
17:00:00
17:02:00
17:04:00
17:06:00
17:08:00
17:10:00
17:12:00
17:14:00
17:16:00
17:18:00
17:20:00
17:22:00
17:24:00

17:26:00
17:28:00
17:30:00
17:32:00
17:34:00
17:36:00
17:38:00
17:40:00
17:42:00

17:44:00

17:46:00


vanes
Texte surligné 


40 Léa BUSNEL BRIIS SS FORGES-ABGRS

41 Léna VALENTI WISSOUS-GCW
42 Juliette LARUELLE BALLAINVILLIERS-GRB
CORBEIL ESSONNES-
43 Ly lan HORNN ASCE
44 Nayla BENAISSI ST GERMAIN LES A-ASSGA
45 Lisa MELIOT COTIN BALLAINVILLIERS-GRB
46 Clara ROSIER BRIIS SS FORGES-ABGRS
47 Jane HENOCQUE LA FERTE MAISSE-GRFM
48 Mélyne LECLAIR BRIIS SS FORGES-ABGRS
CORBEIL ESSONNES-
49 Darine SAMAALI ASCE
PARAY VIEILLE POSTE-
50 Eva DA COSTA GRP

51 Aicha YAMINE RIS ORANGIS-USRO GR

PARAY VIEILLE POSTE-

52 Elisabeth ROULEAU GRP
53 Julianna VYNCKE WISSOUS-GCW
Garance COULON
54 DESMAZEAUD BRIIS SS FORGES-ABGRS
55 Eléanore DEGAT MENNECY GR
56 Sarah LAU ST GERMAIN LES A-ASSGA
57 Fatim GASSAMA WISSOUS-GCW
58 Tiziana BRUNEAU ST GERMAIN LES A-ASSGA

59 Maelys GUILLAUME ST GERMAIN LES A-ASSGA

PARAY VIEILLE POSTE-

60 Lea DA COSTA GRP

61 Louise BERTRAND-ALEXANDRE WISSOUS-GCW

62 lana NULAC BALLAINVILLIERS-GRB
63

64 Lisa ALDASORO-NAXOS BALLAINVILLIERS-GRB

Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau

Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau

Nationale C 14-15 ans GR Ruban

Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban

Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban

Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban

Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau

Federale 16-17 ans GR Cerceau

15:58:00
16:00:00
16:02:00

16:04:00
16:06:00
16:08:00
16:10:00
16:12:00
16:14:00

16:16:00

16:18:00
16:20:00

16:22:00
16:24:00

16:26:00
16:28:00
16:30:00
16:32:00
16:34:00
16:36:00

16:38:00
16:40:00
16:42:00
16:44:00
16:46:00

16:18:00
16:20:00
16:22:00

16:24:00
16:26:00
16:28:00
16:30:00
16:32:00
16:34:00

16:36:00

16:38:00
16:40:00

16:42:00
16:44:00

16:46:00
16:48:00
16:50:00
16:52:00
16:54:00
16:56:00

16:58:00
17:00:00
17:02:00
17:04:00
17:06:00

16:48:00
16:50:00
16:52:00

16:54:00
16:56:00
16:58:00
17:00:00
17:02:00
17:04:00

17:06:00

17:08:00
17:10:00

17:12:00
17:14:00

17:16:00
17:18:00
17:20:00
17:22:00
17:24:00
17:26:00

17:28:00
17:30:00
17:32:00
17:34:00
17:36:00

17:08:00
17:10:00
17:12:00

17:14:00
17:16:00
17:18:00
17:20:00
17:22:00
17:24:00

17:26:00

17:28:00
17:30:00

17:32:00
17:34:00

17:36:00
17:38:00
17:40:00
17:42:00
17:44:00
17:46:00

17:48:00
17:50:00
17:52:00
17:54:00
17:56:00

17:33:00
17:35:00
17:37:00

17:39:00
17:41:00
17:43:00
17:45:00
17:47.00
17:49:00

17:51:00

17:53:00
17:55:00

17:57:00
17:59:00

18:01:00
18:03:00
18:05:00
18:07:00
18:09:00
18:11:00

18:13:00
18:15:00
18:17:00
18:19:00
18:21:00

17:38:00
17:40:00
17:42:00

17:44:00
17:46:00
17:48:00
17:50:00
17:52:00
17:54:00

17:56:00

17:58:00
18:00:00

18:02:00
18:04:00

18:06:00
18:08:00
18:10:00
18:12:00
18:14:00
18:16:00

18:18:00
18:20:00
18:22:00
18:24:00
18:26:00

17:46:00
17:48:00
17:50:00

17:52:00
17:54:00
17:56:00
17:58:00
18:00:00
18:02:00

18:04:00

18:06:00
18:08:00

18:10:00
18:12:00

18:14:00
18:16:00
18:18:00
18:20:00
18:22:00
18:24:00

18:26:00
18:28:00
18:30:00
18:32:00
18:34:00

17:48:00
17:50:00
17:52:00

17:54:00
17:56:00
17:58:00
18:00:00
18:02:00
18:04:00

18:06:00

18:08:00
18:10:00

18:12:00
18:14:00

18:16:00
18:18:00
18:20:00
18:22:00
18:24:00
18:26:00

18:28:00
18:30:00
18:32:00
18:34:00
18:36:00

Palmares - 18:38



vanes
Texte surligné 


